
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/153/2016 

RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłaty 

za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 przez przedszkola publiczne 

prowadzone przez gminę Wierzchowo. 

Na podstawie art. 5c pkt 2, art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.) Rada Gminy Wierzchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedszkola publiczne prowadzone przez gminę Wierzchowo, zwane dalej „przedszkolami”, 

zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w dniach pracy przedszkola w czasie pięciu godzin 

dziennie, w godzinach określonych w statucie przedszkola. 

§ 2. Do świadczeń prowadzonych przez gminę przedszkoli publicznych, przekraczających czas, o którym 

mowa w § 1, należą zajęcia opiekuńczo- wychowawcze. 

§ 3. Określa się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci w wieku do lat 5 w czasie 

przekraczającym pięć godzin dziennie, w wysokości 1,00 zł za jedną godzinę zajęć, o których mowa w § 2. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLIII/313/2014 Rady Gminy Wierzchowo z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie 

ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz ustalenia wysokości opłat  za świadczenia 

udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Wierzchowo (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 1727). 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Kaczorkiewicz 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 stycznia 2017 r.

Poz. 439


		2017-01-25T14:10:11+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




